01.01.23
08.01.23
15.01.23
22.01.23
29.01.23
02.02.23
03.02.23
05.02.23
12.02.23
19.02.23
22.02.23
26.02.23
05.03.23
12.03.23
19.03.23
19.03.23
19.03.23
26.03.23
02.04.23
06.04.23
07.04.23
08.04.23
09.04.23
10.04.23
15.04.23
16.04.23
17.04.23
23.04.23
30.04.23
07.05.23

Jugendsozialfonds Dreikonig

Epiphaniekollekte fiir Kirchenrestaurationen

Solidaritatsfonds fur Mutter und Kind

Kollegium St. Charles in Pruntrut

Regionale Caritas Stelle

Palliativzentrum (ausgefallen)

Sozialfonds

Gassenkiiche Basel

Unterstiitzung der Seelsorge

Caritas Schweiz. Erdbebenhilfe

Gassenkiiche Basel

Arbeiten in den di6zesanen Raten

Behindertenforum Basel

Telehilfe 143 Basel "Dargebotene Hand"

Don Bosco Jugendhilfe weltweit (ausgefallen)

Fastenaktion der Schweizer Katholiken/-innen

Suppentag

Fastenaktion der Schweizer Katholiken/-innen

Fastenaktion der Schweizer Katholiken/-innen
Karwochenkollekte fir Christinnen und Christen im Heiligen Land
Karwochenkollekte fir Christinnen und Christen im Heiligen Land
Osternacht Sozialfonds Pfarrei Dreikonig

Ostern Stiftung Theodora

Ostermontag Telefonseelsorge 143 Schweiz "Dargebotene Hand"
Asha Kiran, Heim fir behinderte Kinder, Nordindien

Asha Kiran, Heim fiir behinderte Kinder, Nordindien

Asha Kiran, Heim fir behinderte Kinder, Nordindien

Kovive, Schweizer Kinderhilfswerk

St. Josefskollekte fir Stipendien an zukinftige Priester
Sozialfonds Pfarrei Dreikonig

79.20
155.45
44.85
120.15
37.25

5.50
149.20
25.00
100.00
106.25
77.90
84.50
135.00

79.70
568.85
95.00
138.80
123.90
51.90
215.65
60.50
42.90
109.13
311.70
211.64
54.05
44.20
110.52



13.05.23 Blaues Kreuz Baselland 37.25

14.05.23 Kinderkrebshilfe Schweiz 54.50
18.05.23 Aufgaben Pfarreizentrum Dreikonig 41.40
21.05.23 Fir die Arbeit der Kirche in den Medien 60.20
28.05.23 Priesterseminar St. Beat Luzern 42.70
29.05.23 Aufgaben Pfarreizentrum Dreikonig 16.10
04.06.23 Stiftung Kinderhilfe Sternschnuppe 82.40
08.06.23 Aufgaben Pfarreizentrum Dreikonig 24.10
10.06.23 Jugendsozialfonds Dreikonig 206.85
10.06.23 Jugendsozialfonds Dreikonig € 33.36
10.06.23 Jugendsozialfonds Dreikonig 175.45
10.06.23 Jugendsozialfonds Dreikonig € 19.06
10.06.23 Jugendsozialfonds Dreikonig € in CHF 20.00

11.06.23 Fir Schweizerische Verpflichtungen des Bischofs 51.80



